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• UniObligacje Aktywny ponownie otrzymał 5 gwiazdek w ratingu Analiz Online

We wrześniu subfundusz UniObligacje Aktywny już po raz czwarty w swojej historii otrzymał najwyższy 
rating Analiz Online. Na ocenie zaważyły świetne wyniki osiągnięte przez Krzysztofa Izdebskiego  
w ostatnich miesiącach oraz na przestrzeni ostatnich lat. Autorzy ratingu docenili strategię inwestycyjną 
oraz aktywny – i efektywny – model zarządzania zastosowany w UniObligacje Aktywny.
Analitycy Analiz Online wyliczyli także, że w ciągu pierwszych ośmiu miesięcy 2016 roku UniObligacje 
Aktywny wyprzedził przeciętny wynik w swojej grupie aż o 3 pkt proc. Zarządzający, Krzysztof Izdebski, 
nie zwalnia tempa i w dalszym ciągu stawia na odważne inwestycje. 

Jaka jest recepta na sukces subfunduszu UniObligacje Aktywny? 

UniObligacje Aktywny jest laureatem wielu nagród i wyróżnień, w tym Złotych Portfeli 
„Parkietu”, które są przyznawane funduszom osiągającym najwyższe stopy zwrotu.

Pięć gwiazdek dla UniObligacje 
Aktywny po raz czwarty

Krzysztof Izdebski, zarządzający subfunduszem UniObligacje Aktywny w Union Investment TFI

UniObligacje Aktywny nie posiada benchmarku. Jest funduszem aktywnie zarządzanym i stale 
poszukuje okazji do wypracowania dodatkowej stopy zwrotu na rynkach znajdujących się  
w jego spektrum inwestycyjnym. Charakteryzuje się on znacznie większym ryzykiem, ale dzięki 
temu jest w stanie osiągać spektakularne zyski. Na świetny wynik subfunduszu UniObligacje 
Aktywny w ostatnich ośmiu miesiącach wpłynęły przede wszystkim trafne inwestycje 
podejmowane na fali pobrexitowej paniki. W lipcu i sierpniu rynki finansowe wyraźnie 
odreagowały po załamaniu wywołanym Brexitem. Skorzystałem wówczas z dobrej passy  
na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Wysokie stopy zwrotu osiągnąłem zarówno  
w Polsce, jak i na innych rynkach regionu.
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Niniejszy materiał jest upowszechniany w celu reklamy lub promocji usług świadczonych przez Union Investment TFI S.A.
Przedstawiane informacje finansowe dotyczą wskazanego okresu w przeszłości i nie gwarantują podobnych wyników w przyszłości.
Prezentowane wyniki nie uwzględniają opłat manipulacyjnych związanych z  lokowaniem w  dany subfundusz oraz podatków. Wyniki mogą być 
pomniejszone o pobrane opłaty manipulacyjne i należne podatki. 
Brak gwarancji osiągnięcia celów inwestycyjnych subfunduszy; możliwość zmniejszenia wartości, w tym utraty części zainwestowanych środków.
Duża zmienność wartości aktywów netto: UniAkcje Małych i Średnich Spółek, UniAkcje Wzrostu, UniAkcje: Nowa Europa, UniKorona Akcje, 
UniKorona Zrównoważony, UniStabilny Wzrost, UniObligacje: Nowa Europa, UniAkcje: Turcja, UniAkcje Dywidendowy w UniFunduszeFIO 
oraz UniBessa, UniObligacje Aktywny, UniObligacje Zamienne, UniStrategie Dynamiczny, UniAkcje: Daleki Wschód, UniDynamiczna 
Alokacja Aktywów, UniAkcje Biopharma, UniAkcje Globalny Dywidendowy, SGB Zagraniczny w UniFunduszeSFIO.
Możliwe lokaty ponad 35% wartości aktywów UniKorona Pieniężny, UniKorona Obligacje, UniStabilny Wzrost, UniKorona Zrównoważony, UniStrategie 
Dynamiczny, UniObligacje Zamienne, UniAkcje: Daleki Wschód, UniDynamiczna Alokacja Aktywów, UniAktywny Pieniężny, SGB Zagraniczny w papiery 
wartościowe emitowane, poręczane lub gwarantowane przez Skarb Państwa albo Narodowy Bank Polski, a  w  przypadku UniDolar Pieniężny, 
UniObligacje: Nowa Europa, UniAkcje: Turcja, UniAkcje Dywidendowy oraz UniLokata także w  papiery wartościowe emitowane, poręczane lub 
gwarantowane przez: Australię, Austrię, Belgię, Bułgarię, Cypr, Czechy, Danię, Estonię, Finlandię, Francję, Grecję, Hiszpanię, Holandię, Irlandię, 
Islandię, Japonię, Kanadę, Koreę Południową, Litwę, Luksemburg, Łotwę, Maltę, Meksyk, Niemcy, Norwegię, Nową Zelandię, Polskę, Portugalię, 
Rumunię, Słowację, Słowenię, Stany Zjednoczone, Szwajcarię, Szwecję, Turcję, Węgry, Wielką Brytanię, Włochy oraz Europejski Bank Inwestycyjny 
i Bank Światowy (Międzynarodowy Bank Odbudowy i Rozwoju).
Prospekty informacyjne, Kluczowe informacje dla Inwestorów, tabele opłat, dane o ryzyku inwestycyjnym i podatkach dostępne są na stronie 
www.union-investment.pl.
Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. działa na podstawie decyzji Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (obecnie: 
Komisja Nadzoru Finansowego) z dnia 1 czerwca 1995 r., nr decyzji KPW-4073-1\ 95.

Masz pytania?

801 144 144
(+48) 22 449 03 33 (od poniedziałku do piątku, od 8.00 do 18.00).

tfi@union-investment.pl@

%


